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FlatPanel

Het FlatPanel led armatuur is geschiki voor zowel systeemplafonds, met name daar waar verblinding

voarkomen moet worden zoals bijvoorbeeld kinderdagverblijven en tandarnsprakiijken. Daarnaast kan er - —————
prima een lichtkoepel mee gesimuleerd worden. Het paneel is opgebouwd uit een naturel aluminium b
behuizing met daarin een "opaal’ afscherming. b

Standaard is het paneel leverbaar met een afmeting 595%595 mm. en voorzien van de lichtkleur warm wit @

(3.000 Kelvin).

Indien gewenst kan het armatuur gedimd worden middels PWM of 0-10 Valt.

Alle materialen die gebruikt zijn bij het armatuur zijn 100% recyclebaar. Op dit product bieden wij een 5 jaren all-in garantie.

Specificatie

Productnaam

Benodigde inbouwhoogte
Type led
Uitstralingshoek
Gemiddelde levensduur led
Power Factor

Valtage

CRI

Opgenomen vermaogen
Afmetingen

Gewicht

Lichtstroom

Uitvoeringen

FlatPanel

40 mm.
Epistar 3528 10x23mil
120°

50.000 uur
0,96

230 Volt

=80

55 Watt

585 x 595 mm.
5.5 Ka.

4.600 lumen

Optioneel is het paneel leverbaar in de lichtkleur 5.500K. Daarnaast behoort draadloos dimmen tot de maogelijkheden.
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